TERMO DE POSSE DA DIRETORIA ELEITA PARA O TRIÊNIO 2026 – 2028 DA

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA POLITÉCNICA DE RUGBY

Aos dez dias do mês de novembro de 2025, tomou posse a Diretoria Eleita da

Associação Esportiva Politécnica de Rugby para cumprir mandato da data do dia

20/11/2025 até 19/11/2028. A Diretoria passa a ser composta pelos membros abaixo

descritos, que assinam o presente Termo de Posse, de acordo com os termos da Ata de

Eleição para fins de direito:

MEMBROS ELEITOS:

Presidente

Sr. Edgard Borges Malta, brasileiro, solteiro, empresário, residente na Rua José

Augusto Penteado, 158, Sumaré, CEP 01257-010, São Paulo, SP

RG 27.564.144-2 SSP-SP

CPF-MF 299.850.968-19

Vice-Presidente

Sr. João Pedro Talamini, brasileiro, solteiro, engenheiro naval, residente na Rua

Mourato Coelho 250, apartamento 52A, Pinheiros, CEP 05417-000, São Paulo, SP

RG 45.716.775-0 SSP-SP

CPF-MF 351.373.698-37

Diretor Financeiro

Sr. Guilherme Lazzaretto Cella, brasileiro, casado, engenheiro, residente na Alameda

Bruxelas 33, Santana de Parnaíba, CEP 06544-040, São Paulo, SP

RG 24.667.667-X SSP-SP

CPF-MF 384.876.268-40

Docusign Envelope ID: 0D1B0341-33CE-47AB-B5DE-04DF7C5F9750

Diretor Administrativo

Sr. João Renato Albanese Filho, brasileiro, solteiro, empresário, residente na Rua

Humberto I, 50, Apto. 134, Vila Mariana, CEP 04018-030, São Paulo, SP

RG 48.685.780-3 SSP-SP

CPF-MF 445.440.568-96

Diretor Social

Sr. Luiz Gustavo Servos Willets, brasileiro, solteiro, estudante, residente na rua

Pensilvânia, 114, AP 34 H, Cidade Monções, CEP 04564-000, São Paulo, SP

RG 63.078.518-1 SSP-SP

CPF-MF 534.206.998-08

Diretor Esportivo

Sr. Gabriel Filkauskas de Melo, brasileiro, solteiro, estudante, residente na rua Doralice

Paixão Teixeira, 43, apto 7, Vila Madalena, CEP 05417-070, São Paulo, SP

RG 58.549.910-X SSP-SP

CPF-MF 483.308.498-80

Conselho Fiscal

Titulares:

Sr. Pedro Barbosa Mantovani Batista, brasileiro, solteiro, engenheiro naval, residente

na Rua Leopoldo Couto de Magalhães Junior, nº 591, apto 132, CEP 04542-011, Itaim

Bibi, São Paulo, SP

RG 50.317.424-5 SSP-SP

CPF-MF 090.291.536-36

Sr. Giuliano Pereira Russo, brasileiro, casado, engenheiro metalúrgico, residente na

Rua Flórida, 1901, Cidade Monções, CEP 04565-001, São Paulo, SP

RG 30.244.359-9 SSP-SP

CPF-MF 370.145.008-05

Docusign Envelope ID: 0D1B0341-33CE-47AB-B5DE-04DF7C5F9750

Luccas Augusto Nogueira Adib Antonio, brasileiro, em união estável, executivo, com

domicílio fiscal na Av. Paulista, 867, 9o andar, São Paulo, SP.

RG 46.436.174-6 SSP-SP

CPF-MF 388.970.208-28

Suplentes:

Sr. Marcelo de Castro Orefice, brasileiro, divorciado, engenheiro, residente na

Alameda Itu, 285, ap 173, Jardim Paulista, CEP 01421-000, São Paulo, SP

RG 35.226.182-1 SSP-SP

CPF-MF 372.367.888-21

Sr. Bruno Gil Melo da Silva, solteiro, educador físico, residente na Rua Constantino de

Sousa 319, Campo Belo, CEP 04605-000, São Paulo, SP

RG 37.151.615-8 SSP-SP

CPF-MF 411.303.398-66

São Paulo, 10 de novembro de 2025.

Pedro Cutolo de Araujo    Edgard Borges Malta

CPF-MF 299.850.968-19    CPF-MF 299.850.968-19

João Pedro Talamini     João Renato Albanese Filho

Luiz Gustavo Servos Willets    Gabriel Filkauskas de Melo

Docusign Envelope ID: 0D1B0341-33CE-47AB-B5DE-04DF7C5F9750

Guilherme Lazzaretto Cella    Pedro Barbosa Mantovani Batista

Luccas Augusto Nogueira Adib Antonio  Giuliano Pereira Russo

Marcelo de Castro Orefice    Bruno Gil Melo da Silva

Docusign Envelope ID: 0D1B0341-33CE-47AB-B5DE-04DF7C5F9750

		2025-11-11T06:12:59-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2025-11-11T14:48:05+0000

		2025-11-11T14:48:08+0000

		2025-11-11T13:38:18-0300
	PEDRO CUTOLO DE ARAUJO:17146058840